
PATVIRTINTA 

Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 

direktoriaus 2021 m. rugsėjo 10 d.  

įsakymu Nr. OV- 65      

 

 

 

IGNALINOS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLOS 

MOKINIŲ TARYBOS NUOSTATAI  

 

I SKYRIUS 

 BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

 

1. Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos mokinių taryba (toliau – mokinių taryba) – 

aukščiausia mokinių savivaldos institucija mokykloje, išrenkama vieneriems mokslo metams.  

2. Mokinių Tarybos  pasiūlymai teikiami mokyklos direktoriui, mokytojų tarybai, kitoms mokyklos 

savivaldos institucijoms yra rekomendacinio pobūdžio. 

3. Mokinių taryba savo veikloje vadovaujasi šiais nuostatais, demokratiškumo bei viešumo principais. 

 

II SKYRIUS 

MOKINIŲ TARYBOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

4. Mokinių tarybą sudaro FŠPU programas 5–7 klasių ir Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programą lankančių 10 mokinių. 

5.Tarybos nariai  išrenkami mokinių visuotinio susirinkimo metu atviru balsavimu. 

6. Mokinių tarybos pirmininką renka tarybos nariai pirmo posėdžio metu atviru balsavimu, 

dalyvaujančiųjų balsų dauguma.  

7. Mokinių tarybos posėdžius šaukia mokinių tarybos pirmininkas. Posėdis yra teisėtas, jei jame 

dalyvauja ne mažiau kaip 6 tarybos nariai. 

8. Nutarimai priimami posėdyje dalyvavusių narių balsų dauguma. 

 

 

III SKYRIUS 

MOKINIŲ TARYBOS, TARYBOS PIRMININKO FUNKCIJOS  

 

9. Mokinių Taryba:  

9.1. atstovauja visoms mokinių interesų grupėms, reiškia ir gina jų interesus, teises;  

9.2. pagal kompetenciją inicijuoja ir organizuoja mokinių renginius, kitas veiklas; 

9.3. skatina mokinius aktyviai dalyvauti mokyklos rengiamuose projektuose, renginiuose; 
9.4. dalyvauja kuriant, svarstant ir priimant mokinių elgesio taisykles, prižiūri, kaip jų laikomasi;  
9.4. puoselėja mokyklos tradicijas, inicijuoja naujas. 
10. Mokinių tarybos pirmininkas: 

10.1.organizuoja mokyklos tarybos posėdžius, posėdžių protokolavimą; 

10.2. pirmininkauja posėdžiams; 

10.3. atstovauja mokinių tarybos interesams, bendraujant su mokyklos administracija; 

10.4. mokslo metų pabaigoje atsiskaito už mokinių tarybos veiklą. 
 

 

 



IV SKYRIUS 

MOKINIŲ TARYBOS NARIO TEISĖS IR PAREIGOS 

 

11. Mokinių tarybos nario teisės:  

11.1. rinkti ir būti išrinktam mokinių tarybos pirmininku;  

11.2. dalyvauti mokinių tarybos renginiuose;  

11.3. teikti siūlymus mokinių tarybai dėl tarybos posėdžio darbotvarkės;  

11.4. gauti informaciją apie mokinių tarybos veiklą.  

12. Mokinių tarybos nario pareigos:  

12.1. rodyti gero elgesio pavyzdį kitiems mokyklos mokiniams;  

12.2. laikytis mokinių tarybos nuostatų;  

12.3. lankyti visus mokinių tarybos susirinkimus;  

12.4. esant svarbiai priežasčiai apie nedalyvavimą pranešti mokinių tarybos pirmininkui; 

12.5. tiesiogiai ir aktyviai dalyvauti mokyklos veikloje, renginiuose.  

 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Mokinių tarybos nuostatai yra dokumentas, reglamentuojantis mokinių tarybos veiklą. Nuostatų  

laikytis privalo visi mokinių tarybos nariai.  

14. Mokinių tarybos nuostatai yra skelbiami Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos interneto 

svetainėje.  

15. Mokinių tarybos nuostatus tvirtina direktorius.  

 

_______________________ 

 


